慈发改函〔2023〕29号

市发改局对市十八届人大二次会议

第324号建议的协办意见
浒山街道办事处：

余丽等代表在市十八届人大二次会议大会期间提出的《关于城南区块配建菜市场的建议》（第324号）建议已收悉。经研究，现就有关协办意见答复如下：

农贸市场是经济社会发展和城乡文明程度的一面镜子，与广大群众的日常生活息息相关，也是彰显民生福祉的“小切口”。正如代表所提，原来演武广场中规划有一个菜市场，由于开发商的原因，建成后一直闲置。建议有关部门积极做好相关对接工作，促使菜市场功能尽快发挥，方便周边市民生活。我局将结合自身职能给予大力支持。

最后，请贵单位转达对余丽等代表关心支持我三产发展的谢意。

                            慈溪市发展和改革局

                             2023年4月20日

联系人：张鹰

联系电话：89591825